[image: ]
Администрация Костянского сельсовета
Шатковского муниципального района Нижегородской области
  РАСПОРЯЖЕНИЕ
	09.11.2015
	№
	[bookmark: _GoBack] 27

	О внесении изменений  в распоряжение от 11.08.2010 г № 19 « О проверке достоверности и полноты сведений,представляемых гражданами,претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Костянского сельсовета и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

1. Внести  в распоряжение от 11.08.2010 г № 19 « О проверке достоверности и полноты сведений,представляемых гражданами,претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Костянского сельсовета и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению следующие изменения:
 в подпункте "1.1" пункта 1:
слово "представляемых" заменить словом "представленных";
слова "по состоянию на конец отчетного периода" заменить словами "за отчетный
период и за два года, предшествующие отчетному периоду";
2.2. в подпункте "1.2" пункта 1 слово "представляемых" заменить словом
 "представленных";
2.Настоящее распоряжение подлежит опубликованию  на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Костянского сельсовета
Шатковского муниципального  района                                              И.Н.Вшивкин

image1.jpeg